ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
                    CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua Senador Máximo, 35 – 1º andar – Centro – CEP: 57.250-000 –  Campo Alegre/AL

Telefone: (82) 3275-1606  – FAX: (82) 3275-1388  – CNPJ: 12.264.628/0001-83

Ofício GP nº 045/2021

Campo Alegre/AL, 01 de abril de 2021

Excelentíssimo Senhor,

Dr. Thiago Soares Arima.

Coordenador-Geral

Coordenação-Geral de Supervisão de Obras – CGSOB

Ministério de Desenvolvimento Regional - MDR

Esplanada dos Ministérios – Bloco E

Brasília/DF

ASSUNTO: Resposta ao Pedido de Esclarecimento nº 01/2021 referente ao Convênio nº 841921/2016

- Elaboração de projeto e execução da ampliação do Sistema de Abastecimento de água nas

localidades Pimenteira e Novo Mundo no Município de Campo Alegre.

Excelentíssimo Senhor Coordenador,

Venho por meio deste, informar a Vossa Excelência que será deflagrado novo processo

licitatório para execução da obra do Convênio nº 841921/2016 – o qual tem como objeto a Elaboração

de projeto e execução da ampliação do Sistema de Abastecimento de água nas localidades Pimenteira

e Novo Mundo no Município de Campo Alegre.

 Diante do lapso temporal, segue as planilhas com preços atualizados para apreciação das

mesmas.

 O Município irá aguardar a manifestação oficial por parte deste Ministério para efetivamente

dar início ao novo processo de contratação.

 A obra em tela é de grande relevância para nossa população que está ansiosa para ver

efetivamente executada e com funcionalidade levando melhor qualidade de vida a população residente

nestas localidades.

  Subscrevo-me com os costumeiros votos de consideração,

 Nicolas Teixeira Tavares Pereira

 Prefeito

		2021-04-01T21:23:47-0300
	NICOLAS TEIXEIRA TAVARES PEREIRA:02209646456